HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn hướng tâm cầu nguyện cho bà ĐIỀU THỊ TUYẾT, là mẹ và mẹ vợ của bạn đạo Lâm Thị Huỳnh Mai và Đoàn Phước Lộc vừa từ trần tại bệnh viện UCI Orange County, California Hoa Kỳ vào lúc 11 giờ 43 phút tối ngày 06 tháng 5 năm 2001 nhằm ngày 14 tháng Tư năm Tân Ty, hưởng thọ 65 tuổi.

Xin chân thành cảm tạ